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NOVÝ AMERICKÝ ARMÁDNÍ BALON ZvlíílnÍM že lidé njíždélí ne Z

blízku í daleku uby je vyslechliKRÁL PLATÍ í'S
)hu Hťimit Tikol vIjí imuiiuúiif
n zprívy klerí v powlední ilohé

díly í(usk iikwzují h íikol

Ifidii mí1 vi Hfil' íi'mudiíjAím
iiKledkefi cIiíiohii klí-r- v zmjí
zavládl Pr''líiíM' vov ulr Hfirh- -

ZA PRÁVO VLADAŘENÍ
i když joik zvolen hy) do dumy
ÍiJiH první ym řeé{ uchvátí) u

ředpovídána byla mu skvělá po
litická buďiiejost

V diimé Kereřiský byl nebojác iiuiU-'))- ' že provede velký fiko)ONA že jle ným a dovedl ve wvých řecích za který před něho položilo revoluéM o knížectví Líecbten

íteínském nudě 'mÍ('
mi0 vo í rány nu pmvo í na levo ní Rin-k- dako hlavu kubím-l-

vždy pobolov byl k odpovědí a Uloženého z novinářů dělnickýchre v Alpn-- vtlučené
vždy iřichyiáu odniziti řiloky

'

mezí Švýcarsko íi Ty

iilni'í t iioii4'iiím fv wml-- im
ní liokii(i i h Un'iutiihil' ji nu
' mi v mIiiIi ziiin-n'- ' olmoxy mi rfiz
in' hivooIÍ iii ioi'i-- uvolni kní
"li- - ni onvi'fli'iií liciitřály ru

'li'Mll" ii ýi' kníži- -

ly In nní ncjio
ziil Jwlyhy í zíi lulo idávu z nvi'

lííijmy mihi
Alníniiis užnul h' vhclm'' inují
nivilu ii hlimovíl jínloii Hiiiiui i

I'im mi oiIhIiiiIm''iÍ zii tu slávu u

lobko Jež je jedlIOII licjznjíuiu
víjwYli v Kvmpý Kníže léto -

úloze řečníku Keremký je ve

vém živlu Pří slyňeuí jej dél

níckých idiromážiléiiích ncmiižc i

človék pomoci nhy nemyslel na
Mu ml li z Iriineoiizské revoluce

Kercuský v od hojí proti staré ru

mé míslo aby získá vid nlužié

mleli právníku a idealistu více

méně prodchiiutýeli socíalhl ieký-m- í

myšlenkami snaží se eneiyícky
obnovili pořádek ve vejké ruské
uši Dožil ie mnohého zklaání
ode dne úspěchu revoluce ule Zi-lí-

co jiní vzdá vuli se všech nu-dě- jí

v obnovení pořádku knížeské hyrokrueíi nikdy n''oejiahovalInln vyjilái'i'iiii ji- - ollíviiholimii

►

Voje nlilžby plutí nvým poddá
11111 zu prívílej že jím smí ro
Milí Ať jakékoliv budou v- l'ny
zápasy v jiných zemích zii áéclem
Nvržcuí panovníkfi n znvci-u- í li

óovlád v f í''h ('''uÁt i řmk ti jÍ4t
tfkových proudu nebude lichoť
monarchie w obyvatelstvu vyplá

ii'uví'li'lmmlí kizdrhii roku
iiildy imhál u nikdy nelekal ža-Yi-

Ostalné jeho popiiluríla hýluimnivání tohoto knízi-t- iliiilo v r ij ekovoii že žádný z mocných ru
"'lili-iiďiiinld- i ilohn- - KinVc ni' rttnnmrprmnrnnmKmmmnmmnumitvwm-MiiL- l 'TS

tito Vil I ii'lirZ k ZVi'l'hi'llí Zi'Hií jih

ívov zfiwtal klídeii a dopofiiid pru-- i

uje vytrvale ve prospěch sfasl-nějsíh- o

({iiskn

Kníe vov je obdivuhodným
mužem ti těší se dú věře váeho li-

du e upřímným přítelem Jídu

iičluického htejné jako rolníku" a

pracovní v jejich zájmu vždy v

Nu ohrázku nufriu niíiIÍ lijeme nový urmádní ídílelný halon
zkuielmí pluvhá v Pťimaeolii KluUiVlI hkoly íi 1'i'íty ji zíxklil si

ských hy rok rulu neodvažoval si-

ří řídili jeho zničení

Kcreiiský mluví skvéle má za-

jímá vé uhrály a dovede nalezli vv- -

vih''k ohy vuli'hl vii kli-iY- ' firiivitJel- -

ni hnriKiiiio nu jcjin poi'i'Nl oxluvy Mižné názvy pro rťizné zjevy —muže který je Hchopcn zaiijímulí
ojedíliélé postu vení v osvohoe- -

'hy peněz ro m' ctiinovcnyi-l- i hy
'tflovilovu přcihhinlee kvčIio v

ném Himku Vývoj událostí v
pravcdlnosli nazval

n v ižil knvmo
'

fučí' 1m'M nii'uiiii vlnlii ihi

rnliý pí ílniiniv jiiiiioviiík Ti'ii

sku postavil jej do popředí vmco

Tlil")'í ífk V lí''( llf IMIhtťilIhko M'

uii'zi vm viili' 1'riiMkciii ml ro-

ku Jmíío ďliily ií'i)ti Hr

Jíukoimkii 11 nu hiiiloiivi'1 kďi'011

oliiiovf-i- i ltvl lnic iim'í KiikniiKk cm
11 l'nifkrm hc iicMilíli'ln 1'ni
kI(I ll ií Zi ll lil 'l ilií-- lllu ÍÍIÍm

iiifilnu ni' nliy v míroví'' mulou
c o ní 1'Íiii'miíi h Iíi minku I 'o

klid íi' známo íiiiuin lei i
I

služné HtcjmJ i kuhímd uiíx málo

iu práeí 'Miih riemň žádného ve-

řejného dluhu a také žádné min-

covny V zemi jsou v ohíhu
ieiiíze u stejm5 uživí w

lu rukouskýeh poiloviiíeli zná-

mek Oslalné ani rukouskýeh
známek se In mnoho ne-

prodá pooévíidž ohyvalelslvo tá

I rokodilem bez slzí Knížete Holi-cin- a

nazval šklebí lem a o Strumě
ro v i pruh lá ÍI že mluví rusky s

' část rnldi strávil ví- - 'íiliií
í ic lnu Ičlii' žilo Vvhmlnviil

heciieho zájmu u V pohledních
dvou měsících je osou okolo kle-l-

otáčí se újem VÚech técll kdož

dedují život nového Rusku W
dlllll lllISVéilellje loillll Že pieil
ním nalézá se skvělá budoucno--

í lani iimIIi#tii v iilái' inlkinl

mílllllosli Ve Velké p'á''i( která

předcházela revoluci kníže Lvov

měl velký podíl Na rozdíl od

slalkářu vi'dčl že lid

skil časopisii a vzdělá va-- i

ii li kroužku aby mc povznesl a

loiO'lial en je mu prospéšlio n

eoškodlivo Pracoval pro povzne
ní vciil'ovsl-:čh- lidu v trvale

re-- lo upadl I ím v

vlády

Kníže Lvov vlastní slalky v

Tulii kde laké nalézá se

f
í ♦

l'iieiiolel'i' l( in nkeeiilein

jedlic ř ečí prohlásil Že

dva di nhy demokracie druh kle
iý

i

přeje ij ii druh klerho 'e
OHI dosllili" leiluoil V Iďi SV'é V

rnsliciliií
Tu ulr

i'iiilin

il'il VUVíil ' Voji zemi
( vím kori'i'siiml''iii'i'
h Vil''l-- l vn liflihilo

lo Zeilie llllioho ňeiloplSU je U lej
:é neudržuje velké nhehuiliií špu-

lení s ostatním svéleui

Ohy va I cis I vo žije celkem spo

a a- - v přeroi n Idisliii piipadiie
mu úkol nad jiné význačný

O ieho nozoruhoiliiém vlíi--

risiič!ni láiui když '' ii'olnnlil
In inu nziiiiiii'Mo v in íšlii ii

dumě vy rušen n ' 'oduěv nu kle
l i proldí d Že sociili iin je mm-ii-

le cir ý ni nechal e ale mást i a
l i - i 4 i

l ilii llepllllll'' Z lii'ehemlcíir kojené e tu Ulálo pííliil hollll- -

Kníe ji přijal ii vyidcehl její žá

dost Deputace prohlásila že pře

I' ďili-ii- i ihilivá nyoi vi' Iiiíihi
)" (o 11 ii íliiiiiin'liii Miim iiíl' ii

liiiíi l)riiln lio ji liojuji' v l(iii'i'ro

_rli lil liiílilácli il'ilí l'l iiimiiI lil

i A ii(lii''iiiium
I ii'('tli'lihl i ihřl'0 ji' úiliilíni lii

in' rnvit m 11 má rozlohy iihÍ osm

ii'í'i"iil i'l vi ri'i'iiíi'li míl Iďží mi'-Z- l

{ilk'ylnkcm 11 Sv s cih mIciii 11 11

i'á hc m'kolik niíiln mil

o Nťiiicrloi l'i'il Hvýliií huni'
ji' i'liciMii'iio iiiiii'iioii liniillioii

A 1 Í"'Ž ''illjí si' 'ii'li linko
t f ' t ' I

'iVVIllil (liele V eiuie Je clili (III

řkoilii a že hvlo hy zá hodno nhy

svcihv okollio ít e byl sehopeii
ponížili záměr na udržení Koum

lioveii v čele ruské vlády ({lísko
dl' náhledu Keremikélio musí se

Máti republikou a lo republikou
opravdu ileiiiokriiiiekou Kcrcn

ký zaujímal i bude význiiéné po
slavení v příštím knuslitučuím
hroiiiáždéiií jež rozhodovali lni

vnie pciiíc li!l'ái'"l nspoú po sest

roiuasii no a luipiiaiism je
noční flórou" Tato okamžitá po- -

holOVost limoÚIlje Kercllskéuill

noy pověděl v iiejioko jných dělni-

ckých roiiiádčii é h lo co má na

srdci

li l'el l(ý n byl který pMIllbill
' ni se za niuč rďormv v iirmá-

v

lýeh ii ješlé méně příliš chudých
Xdočiii je lu téměř neznám llčkl)-li- v

žerné má lakč včzeiií Toto má

dvacet kohek ale všechny jsou
vétší činl roku prázdné íd je

srdečný miluje kvétiny a celá ze- -

lllé podohá se jeilllé Velké Zllhril- -

ilé (Ihydlí nalézají se iiirusl řed
zidirad a Hadu a lid je lak spoko-

jní se svým Údéleiu že lieslarň se

i'é'í'11 V roce V licehlellšeill
l'll

lun Drnhv hvl dohrák od kosti
y

'e u huiloui'í formě vlády vV jll o jeho píeilchiulci II slíhil

plllliei že dle plálií 'O' Zachová
i!č a z'i nov voienskv řád kleri-

ll MUMlO ÍIIIM'l lrK i'll llirisi II

I t í skri' Hvýi'lU'sk
I iiilnm (ii'ixiiii'-- a SI (iull v i

hisiiaja Poljana kde žil spisova-

tel Tolstoj Na svých sinicích

kníže Lvov jednu z nej pěk-

nějších kol v Na svých
Milicích ukázal kníže Lvov co dá

e učinili péčí o iii::ký venkovský
lid Nikde v okolí rolníci nejsou
:nl ii:pČHiiýnii a nikde nežijí tak

í i' tě c ípořádaiiě jako v místech

in klďé vyvozoval vliv

Většinu ruského lidu věří že
I níže Lvov je schopen provést i

velký úkol který se před ním na

lézá A okolnost že nedul se zvrá-

tili počátečními nezdary ruské

proziilímiií vlády je zárukou že

úkol lelito provede

l'o'ohl 'lilii ochotné koliMÍlucí a mnoho o lo co dej se v ostatním
svété Kuždé ohydlí v zemi této

sVetluvňňo je elektřinou stejně
jako ulice hlavního menta zeinř

'aduzil Za jedno HVétly plutí e

lllliovíl Že Zelné hllde Ulili SVIÍ

vllislii! parlíiineiit o patnácti cle

lícili kleií hlldoil zídílVIlli slllžlir

příaio od nčhn

Opélué Všechno šlo dohře n do

'i- ale muiiho neosvědčil ježto u

volnil kázeň Mylo nutno vrálíli
se ve značné míře ku starému po
řádku aby uvolnění vojenské dis-

cipliny ueliilo se osudným V

nové ruské vládě po porážce curi-mh- u

nalézali se schopní žurnalisté

právníci a vyehovalelé ale žádný
nich nemá tukového vlivu iia ši

le massami ruského lidu přímo
mké massy lidové jako Kercuský
zbožňován Muže vyskočili nu

slíd v kterémkoliv okamžiku v li

KřVeňhký je něco přen Iřieel ro

ku Htár štíhlý ne píliá velký s

tváří která nasvědčuje jeho ener-

gii n očiiuu které naznačují jeho
"lálý neklid leho ocelové šedivé
oči jsou pronikavé n je v nich

kdykoliv Kercuský zaujme
Inísto řečníka Jinak Kercuský
mluví ficrvowné ostře hlubokým
HiiNvtti úlu n piti liu řečnickém
doveilf wcliváliti leho řeči v dii-lo-

é

ii v dělnických shromážděních

imi + 1LT) rocné lilnvtií ménto má

( si ll)IM) (ihyvutel u ilvé velké prá-

delny Většina obyvuleUtva jsou
zemédélei Zemé vvilává dohrou

roku ! Slili kdy Uakoiisko a I 'ru-

ko dostaly se do sporu ohlediu'

Nelilesvvitf I lolsleiiiska kterého hc

zinociiily společné na Tičet Dán- -

i ciisi ii io činí' ni" iii'iivi'iiuiii i

ll ' llllljí lí'l'l Hcholl jl'll z

ni hlitršírh I' níi'i l ví v Mvi'iiič

li noni inálo tmí In nit vštčvuji' In

In Zfllli II tilto jill( se 'lá n jirll
liávšlčvil lííliš llťsliijí

Alfilá tuto i'iii'" iii'lii'i'ilii nikdy
ZČdlMiU llll'ŽÍtíÍMÍ 1'olli V iolití'
i Učili svčlč l'o celá st olei í lili'd"

In hí jenom nvčIio a iIiivjiIh pozor

nhy nepřipálila ni rsty jiinh'

!ylll Ki'hopnii exihloVlltí liez po
moci ostal nílio svělu a liylu h lim

pliu' hpoko jeiia A iii'i'i' liíslorii'

j' jí sáhá MŽ iln Dvílllmtélio sloh'

omdii a tit ně Mtuéí k vyřivení nvé VÁLKA ZASAHUJE VŠUDE
ho obyvatelstvu ttr fihrvntfhl voskii lacehtenslfinsko postavilo nt

je plné spokojeno h tím co po

kyt lije mu píida n nedlm o luhťnl- -

ky z ciziny lomu iinsvedeiiji' ma

na slraiiii Ifakoiiskii prohlásilii
válku Prusku a shromáždilo ar-

mádu o oMiiilesáli mužích s tru
hučeni Armáda tato v čele n

trumpet rem slalečné pochodovala

byly uchvacující a ti kdož při
těi-lil-

příležitostech jej slyšeli

pochopili pna" tuk snadno získá
Iv ohral ohchoilu s cizinou

liovém sliťomaiieiii a iipmiiati
pozornost Miluje vzrušení mílu

je nadšené výkřiky shromáždění
a hluk a hřmot kterv dovcile uti

MINISTR KERENSKÝna Ironiii a doslala se na in si asi-in- '

za Iv den io skončení války
hieehliMisleiliskčIio

Z líiilllhíinlii' A pí'i- -

Zllkhllllllel

nomii pni'ház1

lest těžko říci jestli jest TI 11

svělě kout země kde by uspon
trochu nepocítili vliv války Ale

to nemyslínu' prozatím pokud se

lýée účasti na bojištích nýbrž
na vyrábění strašných zhra-

ní nebo dodávání potřeb z kte-

rých se vyrábí tyto věci Tak ku

příkladu Malajské ostrovy dodá-

vají spojencům cín ( 'hile dodá-v- á

ledek kleťého jest tolik poti'C-b- a

tni vvrobé střeliva e začí

ii iizavíriiu! míru ISismarek za-
Ruská revoluce vynesla na po

šili pohybem ruky Podobá se v

mnohém Uobcspierrovi a v mno-

hém Daiitoiiov i

1'oslcdiií cestu jeho nu front u a

ohnivé řeči k vojákům iiasvčdčii

JÍ lomil Že Kercuský došel k pcV- -

poiiinél na hiechleiišleilisko ll Ze-m- é

lulo liž do zahájení iiřítoiiiiié:
vrch celou řadu osobností o kti

v i' i riirve i svel ureu lil uoviuai hc vei

vá vliv v řadách dělnici va Ke-

rcuský mluví čistě rusky bez ka-

zil 'ož je jistě zvláštnost Dělni-("l- í

předáci v Rusku ku svým shro-inážiléiiíi-

luk nemluví Koreu-hk-

neodívá se příliš pečlivé ne-

snaží se upoutali svým zjevem

jlko mnozí jiní předáci revolué-liíb-

({iiska kteří domýšlejí se že

dlouhé vlasy dlouhé vmisy a ru-

ská halenku jsou nulu v pro pře

viilkv se ehluhila že vlaslné je do
mi mulo anclio lne A jeiliiliii Z

těchto iozoriiho(lnýcli uiiižň noposud ve válce s Pruskem

Rakousko které spoko-
it i i

liclllil pl esvedcelil ze ve alee inu

sí hýli pokračováno niá-l- i hýli o- -
vcho Ruska )e Alexiiniter 'codo-rovi- č

Kercuský ji'iiz po uvrženi
oce revoluce zajištěno Okolnost

letu vzbuzuje uspokojení v kapi

o no s vysieiiKciu vaiay a prenie
dlo poiiioe klďou I ieclit eiišt eiil

ko chlčlo mu poskytnoiiti posla
lo zenu účel za opatřováni deva

NlčhoVIll si' "In Neliicclill li 'i Vr

I ) Vlilláctčin Století llíil eellll e-- )'

n iliiViill špulili Oi-lli- l s s

di fioil lilií' cílii ilulllil Sváhskčlio

ti iinváiil známosti evropskými

vhidiiilýnii domy 1'njéovnl vln

d i in peníze kdykoliv lilo putie-I-

voli lnul v zástavy jejich stul
k ii iiniél liioiiiailili peníze

statky v Kokouslui i v

éi ku a dnes je ma jíleleni ro

s dílýell palot VÍ V téeliln Zelilíeli

X iiee llil I ijlk potomky líei ll

cileinii založeno h h nnilé kní

'tí kleté aehnrtlo se ilu iIiicn

ni ďihy

dáku lidu

desátí milžll ll jednoho Imheilika Kercuský povoláním je právní-cí-

a smýšlením sociálním demo

tolcch spojenců Kercuský je vli

vným člověkem u je ziuičnč muž-ni'-

že podaří se mu iikliduití uc

pokojné ruské živlv které nechtě-

jí se spiáteliti se žádnou autoritou
a že podaří se mu sjednotili národ
čehož je nutné potřeba v dnešní

kritické době

Králem iluiiie zastupuje Sara-lo- v

zajímavou to krajinu na Vol

i oi' uč pn tak ilhodio dokud néuie

l'á liiiíťederace držela pohroma
!č Knize lan mé! za In } ten

li účet ničlí hy zaplatili jeho pod
ihiiií poiiévailž vlaslné vée se nej

ze obklopenou pahorky a dobře

carské vlády stal se miiiisl 1'eiu

spravedlnosti a po reorKiinisaei

kabinetu ujal se důležitého nyní

úřadu ministru války Kercuský
muže se stáli jedním z nejdiileži

tejších činitelů nového Rusku po-

něvadž je nejenom mužem schop-

ným ale i populárním ačkoliv ne

člověkem který i popularity hiiii

ží se vytloukali kapitál
leho diplomacie jeho znalost

iiiského charakleru jeho odvahu

t schopnost vymáhali si tluvěru

nepočítaje v lo i pozoruhodnou
i hopiiosl řečnickou činí t něho

vdélú vanou jejíž obyvatelstvo je

I i ie i Ku a alt' liui melt o

náme tčníito končinami jest při-

loženo neboť psát i o těch bližších

jako Spojené Státy ty vidíce u

inožúuji vedení války jedné stra-

ně Kanada dodává největší množ-

ství niklu Nikl i cín je veledů-

ležitým k vedení války Smutnou

hrou osudu jsou to zrovna Pechy
které tento kov mají v takovém

množství že dovede Německu i

Ivnkousku úplně stněiti A man

Ulili kterého jest veliké množství

potřebu dodává pro spojence
Hrazilic ač před tím málokdo si

na ni v pomněl Ale nejen to

také v v naleeuy či uvedeny v uží

váni do K v ropy prost iedky kte-

ré Kv lupán skoro neznal Tak

ku přikladu vojákům místu čaje
i podobných nápojů podává se

iirujeni inské malé druh to trávy
kletý varen má vlastnosti v Li

dě v loukách mnohem Icoši než

zvláštní u pozoruhodné VAichui

lidé v tomto distriktu jsou mvsli"1 věří cela jiňý llállleil Xeilléli Ve

vvku na nic podohučhu plaliti v Icli a schopnými řečníky u Kcrcn

miňiilosi i a k v v pláeeiii takov ého ký zdá se vynikali nad ně nad

ÚKOL KNÍŽETE LVOVA

Kllíe Lvov kterého revoluce

postavila v ěelo ruské vlády má
učebny iciio uiiiiajony pieu
Hllsl hlllll SOlilIV liv Iv ni čím tuk

DOPRAVA AMERIOKÝtW REKRUTO DO CVIČEBNÍHO TÁBORA

l w-- f vh ' vj '" --
Afi A PÍmi mi rr t

Ničeho nebylo slyšet I o lilo
vídeňského koiiyresiiin če a in

in sliioiiiiidil se na počátku
1 ileiiái li ho slnl tí nhy upru
vil mapu Kvi"pv Kongres roz-

hodl aiiv ichiiváno h lo tuto umí

li' kníeelvi j iko lieodvish' s liltl

kmíťederuei 'Ausem v německé

to hieehlelislt lusko Mi'lo opatio

vuli devadesát iiino a jcdnuloi hu

hrníku lo řideiální aiitiinhl kaž

tiého rokli

Iieehb iisleinsko V lé ďihě lilé

'ti asi při uncím iesl tisie ohyvu

li I lilimho n rohodliillíni k'll

cll heňskllO sptikojeno ne

Úlu Zu lok po koňkM-1's- íá-lw- p

nlVVHll Isl oilelrwli s k Sé
inu panovníku íiHUl Prvnímu

Mh ldt nul h" sieii lun

ii iv na V lidilinl kdvi i tak
' i i

stiirťho účin neiuéli zvhišlé i luili

Kllie hroil že se vdú Iriuiu a

ziian ku odkae Uakotisku

ťrili líním lid ide protestoval
in huť k Uo UnusU o puti ili iiethtčl

1'rohlKil že hy nnléjí palříl pml

VÚ'nrsko Knize neflilél milí si'

v mu oliy vtilelsi veiii nevůli u plo-

tu iiptald učet a iei lilcnsleilisko

a lo projevilo mholu vsloniti
nu i i lni UUie H luikollskeMI IO'lo

hv je politicky od lit ho eehi ne

oilv sv" lil

In rhtelisli illoko Vc-d- ohrlliul

lhiviie s Uakuuki nt n loeui oli

hodní ilf ll je al PJIH Po

vihňul Vf i nikou ruido d lé

!ihs v I iet kli niť iokn vládne

íim- khd hiiíie dan Diuhv pl- -

mu ' : i vsv rm J I 1 Vr V JřTÍ_ Vf1

Ua rSJ' 'íí3í (- - r:4 vm i

ibvykle nápoje v Kvropě uivune
a zvhslé výhody nesmírné proli
"něm alkoholickým 'nápojům A

tak válku jest nejen v v uálcAcvut

i kraje c b h" sveta prubou-- i k

lidlilisli ll I do doly liďklui
idudku isdui je Viilku nabiji
)ivot tm jidiiť straně a! burcuji'
tam kde dopoMid snnl íádmh i

liesttvtthl tllk I jest ídl Vi l

iin m tni diťniti uo itmk ii lid
k I h llěj-l-

7 l
'

&Ů©Pi
k m l' ' i'íoill ie m tieim

i!i nm ' hi pialilt M'jit p U

i i iťitI Éik iijf_ 'y: r
i húu phhuiii tu pliv de h

iui"Van i i-
- - i i JM íi- -'t Ml

plHltV lUllllltUjaod lilu moMii o(alliivll ii i ait pln pumvali
ti l r Pil novin„ll IoiM i

lol-oikr- t pn I

rt! iio io s iť ď reku !

muknuti" L nvni 1 1 lukuj
iu ii l il i pochopil luo si

i j uMu uději slinul ilati 'V ! hohrft i Ot MM
"Ab- - ib'lt se fiik MfHi-Věc- i

im kílé1 Podllu'1 svnbs
ne kli !) mu od s í MO' tuulil i "- - u i lili ti lnkn Oil u ní

kltllUO lil-H-- PddU ' '] lOÍKUI idiVVrttl PlhuiOlll ma j lioUl i% ítht J'sl'l i IM

bvlt d i píle iuli"V Vtluc on
:

v oi (dl m M tf l liedde p 4té
llii t4 til JltM IilllO llll L lil VnIIVI M i" '' O 'II! :

j„!„
- ll ltl

il i j u kulhtiiii h dvauul ]'tH-l- k li - l!- 1 1

V 1
xviill ě pvb Zula bi i' ii imtb tti a l

! ddiy on jiáj vůb neprombt--

Úst

Mni Ji bvhi vn ' H"b' I

i ti ihisH 14 ktvl

mži o-- - mh mm #w m % 4

!ni' lidiu kii) S lvii lokv V

i HU y 'nln i'lii tt4mVi I 'f 4

n kdv' imii jiiJ ]' ?

Ml li I plMVO Vdibld 1'HtU

i it ImiJ m Jvďuui il rd4
lluvní 4 I J'di j bi4li

i IV"I P d ! M' O 'V d- -

'koJili Vkshmi il" ihíhH- - m

i stabilit ! h p vtiúi t U V ♦

s i ( ! p kut !' Ahiui lo N iďtAiku miťitt ptfujrm nWiipimi tuiriU-kýv- rrkruti odjiU)o d vv o1 odm uhi i iv
HMif#i kU iifiiivmi lliu r tu ivniji%kýrh bojiiiít k

Iv"Vííí ' - - i WM
~

lr s -
tv i$


